[image: uniz-01-g-b]

	ДУМА
Усть – Ницинского
сельского поселения
Слободо – Туринского муниципального района
Свердловской области

                                             РЕШЕНИЕ

от  27 февраля 2025 г.	№ 139-НПА
с. Усть-Ницинское

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденные решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 246 (с измен. от 29.01.2014 №47, от 31.08.2016 № 219, от 03.03.2017 № 262, от 30.06.2020 № 206, от 28.12.2020 № 244-НПА,   от 11.08.2021 №280-НПА, от 29.10.2021 №295-НПА, от 20.12.2024 № 131-НПА)

В соответствии со статьями 8 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 12 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола общественных обсуждений и заключения о результатах общественных обсуждений от 10.01.2025 года, Устава Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Усть-Ницинского сельского поселения утвержденные решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 г. №246 (с измен. от 29.01.2014  № 47, от 31.08.2016  №219, от 03.03.2017  № 262, от 30.06.2020  №206, от 28.12.2020  № 244-НПА,   от 11.08.2021 №280-НПА, от 29.10.2021 №295-НПА, от 20.12.2024 №131-НПА) (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. в разделе Правил «Карты градостроительного зонирования» в части территориальной зоны «С-1- Зона кладбищ» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  аграрным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (председатель  Фомиченко С.А.)

Председатель Думы
Усть-Ницинского
сельского поселения

______________ Ю.И. Востриков

     Глава
     Усть-Ницинского
     сельского поселения

      ______________А.С. Лукин

Приложение
к Решению Думы
Усть-Ницинского сельского поселения
                                                                                                            от 27.02.2025 г. N 139-НПА	[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема д. Голякова С-1+.jpg]

[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема д. Ермакова С-1 (1).jpg]

[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема д. Замотаева д. Зуева С-1+.jpg]

[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема д. Ивановка С-1 (1).jpg]

[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема д. Лукина С-1+.jpg]

[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема д. Черемнова С-1+.jpg]

	[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема Елкина С-1+.jpg]

[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема Краснослободское С-1.jpg]

[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема Липчинское С-1.jpg]

[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема Мельникова С-1 (1).jpg]

[image: C:\d\Земля. Имущество\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ\2024\ВнИзм в ПЗЗ 2024\ОО кладбища пзз\схема Носкова С-1 (1).jpg]

image6.jpeg
Ipunosxenne Ne

K PeLUCHHIO AyMbl Y cTh-HULIMHCKOrO CeIbCKOro 1nocesieHus
C11060710-TypHHCKOr0 MyHHIMMANLHOTO paifoHa
CBepwI0BCKoii 001acTH

oT. Ne

JleiicTByromas perakoas

66:24:0102002:39
66:24:0102002:127
8

CX

66:24:0102002:129

24:0102002:3

(6:24:0102002:/28

66:24:0102002:129

f— iy < | pp24:0102002:3
— L 66:24:0102002:13)

Yci10BHBIE 0003HAYEHHS:

- C-1. 3ona xragdung

l:l CX. 3emitH CeJIbCKOXO3SIHCTBEHHOIO HA3HAUCHHUS!

:I I'pannia 3eMeIbHOTO y4acTKa coraacHo ceeaeHmsM EI'PH

—— - - I'pannna x. Jlykuna corsacHo cseaenusm EI'PH

image7.jpeg
Ipunosxenne Ne
K PeLUCHHIO AyMbl Y cTh-HULIMHCKOrO CeIbCKOro 1nocesieHus

C11060/10-TypHHCKOr0 MyHHIIMITANLHOTO paioHa
CBepwI0BCKoii 001acTH

oT. Ne

JleiicTByromas perakoas

T 6624:0102002:231

PBJIBKHHSI, npeajgaraeMasi K YTBepRIACHHIO

v 66:24:0102002:231

Yci10BHBIE 0003HAYEHHS:

- C-1. 3ona xragdung

l:l CX. 3emitH CeJIbCKOXO3SIHCTBEHHOIO HA3HAUCHHUS!

:I I'pannia 3eMeIbHOTO y4acTKa coraacHo ceeaeHmsM EI'PH

I'pannua 1. YepemHoBsa cornacho ceenennsm EIPH

image8.jpeg
Ipunosxenne Ne

K PeLIEHHI0 AyMbl Y cTh-HULIMHCKOrO CeIbCKOro rnocesieHus
C1n0060/10-TypHHCKOro MyHHIMMATIBHOTO paifoHa
CBepanoBcKoii 061acTi

oT Ne

a. Enxkuna

Penakuus, npeaiaraeMasi K yTBep:RIeHHIO

YcioBHbIe 0603HAYCHHAS:

- C-1. 3ona Kmagouin

66:24:0804001:484-Y ToqHEHHBII yIaCTOK

JlecanuectBo

image9.jpeg
Ipunosxenne Ne
K PeLIEHHI0 AyMbl Y cTh-HULIMHCKOrO CeIbCKOro rnocesieHus

C1n0060/10-TypHHCKOro MyHHIMMATIBHOTO paifoHa
CBepanoBcKoii 001acTi

oT. Ne

¢. KpacHocno6oackoe
JleiicTByIomas pegakuus

YciioBHbIE 0003HAUEHHS

- C-1. 3ona xandung

—— - — I'pannna c. Kpacnocnodonckoe cornacuo cseaennsam EIPH

image10.jpeg
[Tpunoxenne Ne

K PELIEHHIO AyMbl Y CThb-HHLMHCKOrO CEJILCKOro N0Ce/IeHHMs!
Cn000710-TypHHCKOro MyHHIIMIANBHOTO paloHa
CBepwI0BCKoii 001acTH

oT Ne

c. /IumunHckoe

JleficTBylomas peaakuus

Pexaxuus, npepiaraeMast K yrBepikIeHHI0

YciaoBHBIE 0603HAYEHHAS:

- C-1. 3ona K1ax6HII

- P-2. 3ona pekpealoHHO-TaHIA()THHIX TEPPUTOPHIA

CI I'pannia 3eMeIbHOTO yyacTKa coraacHo cBeaeHnssM EI'PH

image11.jpeg
Ipunosxenne Ne

K PeLIEHHI0 AyMbl Y cTh-HULIMHCKOrO CeIbCKOro rnocesieHus
Cn1060/10-TypHHCKOr0 MyHHIIMITAILHOTO paioHa
CBepanoBcKoii 061acTi

oT. Ne

JleiicTByIOIIAsI peJAKIHS A. MesbHIKOBA

. MeJbHUKOBA

I. MelbHHKOBA

Yci10BHBIE 0003HAYEHHS:

- C-1. 3ona xragdung

‘:l CX. 3eMJIH CEJILCKOXO3SIHCTBEHHOIO HA3HAYEHUS!

:I I'pannia 3eMeIbHOTO y4acTKa coraacHo ceeaeHmsM EI'PH

—— - — ['pannna 1. MenbHHKOBa coracHo ceeaeHusiM EIPH

image12.jpeg
Ipunosxenne Ne
K PeLIEHHI0 AyMbl Y cTh-HULIMHCKOrO CeIbCKOro rnocesieHus

Cn1060/10-TypHHCKOr0 MyHHIIMITAILHOTO paioHa
CBepu10BCKoii odnacti

oT. Ne

JleficTBylomas pexaKmus . HockoBa

66:24:0102002:13

CX

Pexaxuus, npeajaaraemMasi K yrBep:KIeHHIO

66:24:0102002:13

Yci10BHBIE 0003HAYEHHS:

- C-1. 3ona xragdung

l:l CX. 3emin CesIbCKOX035HCTBEHHOIO Ha3HAUCHHS
:I I"pannma 3eMeIbHOTO yJacTKa corIacHo cBeaeHnsM EI'PH

_ _— Ycre-Hunusckoe cenbekoe IoceleHne
Cnobomo-TypHHCKOr0 MyHHIIHIIATBHOTO paiioHa CBepUIOBCKOI 00IacTh

image1.jpeg

image2.jpeg
Ipuioxenne Ne
K PCHICHHKO AyMbl Y CTh-HHIIHCKOTO CCNTBEKOTO TOCCICHHS

C11060,10-TypHHCKOIO MYHHIMIIAILHOIO PaiioHa
CBepanoBcKoit 00macTi
or

Ne

JleiicTBy10mas peaakums

VYeaoBHble 0603HAUEHHSA:

- C-1. 30oHa xnagdum

l:l CX. 3emmn cenbeKOX03gHCTBCHHOTO Ha3HAUCHMS

I:l I"'panuia 3eMelibHOIO yHacTKa ColjiacHo creienusim EI'PH

—— - = I'pannna n. lomsixoBa cornacuo ceeaennam ETPH

image3.jpeg
Ipunosxenne Ne

K PeLUCHHIO AyMbl Y cTh-HULIMHCKOrO CeIbCKOro 1nocesieHus
C11060/10-TypHHCKOr0 MyHHIIMITANLHOTO paioHa
CBepwI0BCKoii 001acTH

oT. Ne
JleiicTBYIOmAs peaKIHs a. EpmakoBa
=T 3
x S x

e <
-+
—F

x

Pe)lﬂ](llﬂﬂ, npeasiaraeMasi K YTBepRI€HHIO

S i

il
-
e

Yci1oBHBIE 0003HAYEHHSA:

- C-1. 3ona KIagoumg

—— - = I'pannna a. Epmakosa cornacho ceeaennsm EI'PH

image4.jpeg
Ipunosxenne Ne
K PeLUCHHIO AyMbl Y cTh-HULIMHCKOrO CeIbCKOro 1nocesieHus

C11060/10-TypHHCKOr0 MyHHIIMITANLHOTO paioHa
CBepwI0BCKoii 001acTH

oT. Ne

a. 3amoraeBa, 1. 3yeBa

JleiicTByOIIAs pefaKuAs

J A. 3amoTaeBa |/ |

Yci10BHBIE 0003HAYEHHS:

- C-1. 3ona xragdung

l:l CX. 3emitH CeIbCKOXO03SIHCTBEHHOIO HA3HAUCHHUS

:I I'pannia 3eMeIbHOTO y4acTKa coraacHo ceeaeHmsM EI'PH

I'panuna 1. 3amoraeBa cornacHo ceeneHusiM EI'PH

image5.jpeg
Ipunosxenne Ne
K PeLIEHHI0 AyMbl Y cTh-HULIMHCKOrO CeIbCKOro rnocesieHus

Cn1060/10-TypHHCKOr0 MyHHIIMITAILHOTO paioHa
CBepu10BCKoii odnacti

oT. Ne

JleiicTByOIIAs pefaKuAs

: \-._ E*:--
A TR AP .

Yci10BHBIE 0003HAYEHHS:

- C-1. 3ona xragdung

l:l CX. 3emitH CeIbCKOXO03SIHCTBEHHOIO HA3HAUCHHUS

:I I'pannia 3eMeIbHOTO y4acTKa coraacHo ceeaeHmsM EI'PH

I'pannua x. MBanoBka cornacHo ceeaeHusm EI'PH